
Zarządzenie Nr OR.0050.351.2018 
Wójta Gminy Augustów

z dnia 2 października 2018 r.
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych na terenie gminy Augustów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r . -  Kodeks Wyborczy (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) oraz w związku z § 7 Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzam, co następuje:

Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Żarnowie Drugim -  Pana Andrzeja Ostapowicza;
2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rutkach Nowych - Pana Marka Jabłońskiego;
3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Janowce - Pana Karola Czarnieckiego;
4) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Netcie Pierwszej -  Panią Irenę Bagińską
5) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Białobrzegach -  Panią Katarzynę Korąkiewicz
6) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Kolnicy -  Panią Jadwigę Bobier

§ 1.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew 1 sz Buksiński

Wójt Gi Augustów


